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Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniy asmeny registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENY BAZES ISRASAS

1. Nekilnojamojo turto registre jregistruotas turtas:
Registro Nr.:
Registro tipas:
Sudarymo data:
Adresas:

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1.

Aprasymas / pastabos:
Unikalus daikto numeris:
Daikto pagrindiné naudojimo paskirtis:
Pastato, kuriame yra butas, unikalus Nr. ir pazyméjimas plane:
Statybos pabaigos metai:
Baigtumo procentas:
Kambariy skaicius:
Aukstas:
Sildymas:
Vandentiekis:
Nuoteky Salinimas:
Dujos:
Viryklé:
Bendras plotas:
Naudingas plotas:
Gyvenamasis plotas:
Atkarimo sgnaudos (statybos verté):
Fizinio nusidévéjimo procentas:
Atkuriamoiji verté:
Vidutiné rinkos verté:
Vidutinés rinkos vertés nustatymo data:
Kadastro duomeny nustatymo data:

3. Daikto priklausiniai i$ kito registro: jraSy néra

4. Nuosavybé:
4.1.
Savininkas:
Daiktas:
Iregistravimo pagrindas:
Jrasas galioja:
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20/255631

Patalpos/butai

2001-03-02

Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-42

Butas/Patalpa - Butas

Su dalimi bendro naudojimo patalpy pazyméty: 1,2,3,4,5,6,7,8.
1997-1010-1010:0111
Gyvenamoji (buty)
1997-1010-1010, 1A5p

1971

100 %

1

2

Centrinis Sildymas i$ centralizuoty sistemy
Komunalinis vandentiekis
Komunalinis nuoteky Salinimas
Gamtinés

Dujiné

17.47 kv. m

17.47 kv. m

17.47 kv. m

5699 Eur

25%

4274 Eur

3847 Eur

2001-03-02

2001-03-02

Nuosavybés teisé .

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBE, a.k. 111106319
butas Nr. 1997-1010-1010:0111, aprasytas p. 2.1.
2002-05-08 Perdavimo - priémimo aktas

Nuo 2002-06-25

5. Valstybés ir savivaldybiy zemés patikéjimo teisé: jrasy néra

6. Kitos daiktinés teisés: jray néra
7. Juridiniai faktai: jraSy néra

8. Zymos: jrady néra

9. Teritorijos, kuriose taikomos SZNS, jrasytos j NTK kadastro duomeny byloje jrasyty duomeny pagrindu: jrady néra

10. Daikto registravimas ir kadastro Zzymos: jrasy néra

11. Duomenys apie jregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios Zzemés naudojimo salygos: jrady néra

12. Registro pastabos ir nuorodos: jrasy néra

13. Kita informacija: jraSy néra

14. Informacija apie duomeny sandoriui tikslinima: jrasy néra

Dokumentg atspausdino

https://www.registrucentras.It/ntr/paieska/r.php?nocache=1687848009&tnr=20&rnr=255631&ntr=&doktipas=0
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